
ID: 4514 PENTHOUSE LUKSOZ 3+1+2 NË
REZIDENCËN TULIPAN 

Ky penthouse luksoz ndodhet në Rezidencën Tulipan, një
kompleks banimi i qetë, i rrethuar nga gjelbërimi dhe
arkitektura moderne elegante. Apartamenti ofron hapësira të
bollshme, dritë natyrale të shumtë dhe pamje mahnitëse —
duke kombinuar në mënyrë të përsosur elegancën
bashkëkohore me rehatinë e një jete komode. I pozicionuar
në katin e tretë, penthouse-i është i tipologjisë 3+1+2, me një
planimetri funksionale dhe të mirëorganizuar. Ai përfshin një
sallon të madh ndenjeje dhe ngrënieje me dritare panoramike
dhe dalje direkte në verandë, një kuzhinë moderne të veçuar,
tre dhoma gjumi (ku dhoma matrimoniale ka tualetin e saj
privat dhe dalje në verandë), një tualet të përbashkët, si dhe
hapësira ndihmëse për lavanderi apo depo. Sipërfaqe totale:
287 m² Sipërfaqe e përbashkët: 40 m² Sipërfaqe neto: 247 m²
Sipërfaqe verandë: 89 m² Një nga veçoritë më tërheqëse të
këtij penthouse-i është veranda e gjerë, e rrethuar nga
gjelbërimi dhe e konceptuar si një vazhdim natyral i hapësirës
së brendshme. Ajo ofron një ambient perfekt për relaks,
ngrënie në ajër të hapur dhe momente private gjatë gjithë
vitit. Pemet dhe bimësia që rrethojnë rezidencën sigurojnë
qetësi të plotë dhe mbrojtje të shkëlqyer akustike, veçanërisht
nga zhurmat e autostradës, duke krijuar një atmosferë të qetë
e të relaksuar për çdo ditë. Rezidenca Tulipan shtrihet në një
sipërfaqe prej 50,000 m², me vetëm 18% koeficient
shfrytëzimi, duke garantuar një mjedis të qetë dhe të gjelbër.
Kompleksi ofron apartamente dhe vila për çdo stil jetese, me

EUR 700,000



shërbime thelbësore si farmaci, kopësht dhe market, si dhe
parkim nëntokësor për banorët. Zonat rekreacionale me
hapësira të gjelbra, shtigje për vrapim e biçikleta dhe fusha
sportive krijojnë një përvojë unike banimi në Tiranë, ku
natyra, komoditeti dhe dizajni modern bashkohen në harmoni.
� Për më shumë informacion ose për të rezervuar një vizitë,
na kontaktoni.


